平成 19 年 9 月 25 日

各      位

東京都中央区八丁堀2丁目9番1号
株 式 会 社 エ ム オ ー テ ッ ク
代表取締役社長  砂原 俊晴
(コード番号 ： 9 9 6 1 東証第二部)
問 合 せ 先
常 務 取 締 役
財務・経理担当

 数納  芳伸

ＴＥＬ (03)5543-2518

 組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成 19 年 10 月 1 日付で、弊社組織変更、および主要人事異動を下記の通り行いますので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更

  営業本部に安全環境統括部を、各支店に安全環境課をそれぞれ新設する。

２．人事異動

（現） 氏 名 （新）

東京本店 安全環境部長

う ね

宇 根
あ き ら

昭

営業本部 安全環境統括部長
兼東京本店 安全環境部長

執行役員
東京本店副本店長
兼営業第三部長

や ち だ

谷内田
ま こ と

真
執行役員
東京本店副本店長

東京本店 営業第三部次長
兼千葉営業支店長

やまむら

山 村
まさひろ

雅 裕
東京本店 営業第三部長
兼千葉営業支店長

大阪支店 営業部参与部長

ま つ ば

松 葉
み の る

稔

大阪支店 支店長付参与部長

大阪支店 営業部次長

み さ き

岬
た け し

武

大阪支店 営業部長

以 上